
ZARZĄDZENIE NR 83/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków na 2024 rok w ramach rozdziałów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 609 ); art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 
poz. 1270 z późn. zm.), oraz par. 5 pkt. 1 uchwały nr XC/670/2023 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2024 rok zarządzam, 
co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AAD094-0E5B-4D75-877B-ABCB300E0DEF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 370 756,80 1 385 756,80

Ochotnicze straże pożarne 426 382,02 441 382,02

4270 Zakup usług remontowych 217 584,82 232 584,82

758 Różne rozliczenia 1 256 500,00 1 241 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 104 000,00 89 000,00

4810 Rezerwy 104 000,00 89 000,00

115 752 053,54 115 752 053,54Razem:

75818 -15 000,00

-15 000,00

0,00

75412 15 000,00

15 000,00

-15 000,00

15 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik do zarządzenia Nr 83/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8AAD094-0E5B-4D75-877B-ABCB300E0DEF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




